2019 年 2 月 26 日

各 位
雪印メグミルク株式会社
代表取締役社長 西尾 啓治

株式交換による株式保有に関するお知らせ

 当社は、2019 年 2 月 26 日開催の取締役会において、伊藤忠商事株式会社（以下、「伊藤

忠商事」）および株式会社日本アクセス（以下、「日本アクセス」）が 2019 年 2 月 5 日に締

結した株式交換契約に応じて、当社が保有する日本アクセスの株式との交換により伊藤忠

商事の株式を受領することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 本株式交換により交付を受ける株式
 伊藤忠商事普通株式 5,338,230 株

2．効力発生日
 2019 年 3 月 11 日（月）

3. 今後の見通し
 本株式交換による当社の連結業績に与える影響は軽微と判断しています。

                                  以 上